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Bu wikiHow makalesi, Microsoft Word belgenize çok sayfalı bir PDF'yi nasıl ekleyeceğinizi öğretir. PDF'yi zaten eklemeye çalıştıysanız, muhtemelen yalnızca ilk sayfayı gördüğünüzü fark etmişsinizdir. PDF'nizi ayrı sayfalara bölerek ve her birini nesne olarak ekleyerek bu sorunu çözebilirsiniz. PDF'yi ayrı sayfalara bölmek istemiyorsanız, onu, tıklandığında PDF görüntüleyicide açılan ilk sayfanın simgesi veya görüntüsü ile temsil edilen bir nesne olarak ekleyebilirsiniz.



adımlar

Yöntem 1/3: Windows'ta PDF'yi Ayrı Sayfalara Bölme

Adım 1. PDF dosyasını Microsoft Edge'de açın

Çok sayfalı PDF'nizin her sayfasının Word belgenizde görünmesini istiyorsanız, dosyadaki her sayfayı kendi dosyasına kaydetmeniz gerekir. Bunu, her sayfayı ayrı PDF'lere yazdırarak herhangi bir ücretsiz PDF okuyucusunda yapabilirsiniz. Microsoft Edge web tarayıcısı yerleşik bir PDF okuyucu ile birlikte gelir ve Windows ile önceden yüklenmiş olarak geldiğinden bunu kullanacağız.

	PDF'yi Edge'de açmak için, bilgisayarınızdaki PDF dosyasının adına sağ tıklayın, Bununla açseçin ve ardından Microsoft Kenarı.
	Adobe Acrobat Reader veya Google Chrome gibi farklı bir PDF okuyucu kullanmak istiyorsanız, bunun yerine bunu yapabilirsiniz. Adımlar benzer olacaktır.


Adım 2. Ctrl+P'ye basın

Bu, Yazdır iletişim penceresini açar.

Ayrıca sayfanın üst kısmında yer alan araç çubuğundaki yazıcı simgesine de tıklayabilirsiniz

Adım 3. Yazıcı olarak Microsoft Print to PDF'yi seçin

Bunu, sayfanın sol üst köşesindeki açılır menüden seçeceksin. Bu, Edge'e dosyayı yazıcınıza göndermek yerine bir PDF oluşturmasını söyler.

Adım 4. "Sayfalar" altındaki ikinci radyo düğmesini tıklayın

"Varsayılan olarak, "Tümü"nün yanındaki radyo düğmesi seçilidir. Her sayfayı ayrı ayrı "yazdırmamız" gerektiğinden, sayfa numaralarını girmemize izin veren ikinci radyo düğmesini seçmemiz gerekecek.

Adım 5. "Sayfalar" alanına 1 yazın

Bu, Edge'e PDF'nin yalnızca ilk sayfasını ayrı bir PDF olarak kaydetmesini söyler.

Adım 6. Mavi Yazdır düğmesine tıklayın

Yazdır penceresinin altındadır. Bu, "Baskı Çıktısını Farklı Kaydet" penceresini açar.

Adım 7. Sayfalarınızı kaydetmek için bir klasör seçin

Örneğin, seçebilirsiniz masaüstü PDF sayfalarını masaüstünüze kaydetmek için sol panelde

PDF'de çok sayıda sayfa varsa, masaüstünüzde yeni bir klasör oluşturmayı düşünün. Bunu yapmak için, tıklayın masaüstü klasörünü sol panelde seçin, sağ panelde boş bir alana sağ tıklayın, Yeni > Klasör, tip PDF, ve bas Girmek. Ardından "PDF" adlı yeni klasöre çift tıklayın ve bu ilk dosyayı oraya kaydedin.

Adım 8. "Dosya adı" alanına 1. sayfayı yazın ve Kaydet'e tıklayın

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını kendi PDF dosyası olarak kaydeder.

Adım 9. Sayfa 2 ve PDF'nizdeki diğer tüm sayfalar için tekrarlayın

PDF'nizdeki her sayfa, belgenize eklenmek için ayrı bir PDF olarak kaydedilmelidir. Adımlar:

	basmak Ctrl + P Yazdır iletişim kutusunu açmak için
	Seçme Microsoft PDF'ye Yazdır.
	İkinci radyo düğmesini seçin ve 2 yazın (sayfa 2'yi yapmak için).
	Tıklamak Yazdır ve daha önce seçtiğiniz klasörü seçin.
	Yeni dosya sayfası 2'yi arayın ve Kaydetmek. Tüm sayfalar için tekrarlayın.


Adım 10. Word belgenizde ilk sayfayı eklemek istediğiniz yeri tıklayın

PDF görüntülerinizin yeni bir sayfada başlamasını istiyorsanız, Ctrl + Enter sayfa sonu oluşturmak için.

Adım 11. Ekle sekmesine tıklayın

Bu, belgenin üzerindeki düzenleme şeridindedir.

Adım 12. Nesne'ye tıklayın

Araç çubuğunun sağ tarafındaki "Metin" panelindedir.

Adım 13. Adobe Acrobat Belgesini Seçin ve tıklayın TAMAM.

Bu, dosya tarayıcınızı açar.

Adım 14. "sayfa 1" adını verdiğiniz PDF'yi seçin ve Aç'a tıklayın

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını dosyaya ekler.

Adım 15. Tüm sayfalar için tekrarlayın

Sonraki sayfayı eklemek için tıklayın Nesne Ekle sekmesinde, Adobe Acrobat Belgesi tekrar, sonraki sayfanızı seçin ve Açık. PDF'nin tüm sayfalarını Word belgenize ekleyene kadar bunu yapmaya devam edin.

Sayfaları eklemeyi tamamladığınızda, tıklayarak dosyayı kaydettiğinizden emin olun. Dosya > Kaydet.

Yöntem 2/3: MacOS'ta PDF'yi Ayrı Sayfalara Bölme

Adım 1. PDF dosyasını Önizleme'de açın

Çok sayfalı PDF'nizin her sayfasının Word belgenizde görünmesini istiyorsanız, dosyadaki her sayfayı kendi dosyasına kaydetmeniz gerekir. Bunu, her sayfayı ayrı PDF'lere yazdırarak herhangi bir ücretsiz PDF okuyucusunda yapabilirsiniz. Mac'iniz, işin yapılmasını kolaylaştıran Önizleme ile birlikte gelir.

PDF'yi Önizleme'de açmak için bilgisayarınızdaki PDF dosyasına çift tıklamanız yeterlidir

Adım 2. ⌘ Cmd+P tuşlarına basın

Bu, Yazdır iletişim penceresini açar.

Adım 3. Sol alttaki açılır menüden PDF'yi seçin

Bu, Önizleme'ye dosyayı yazıcınıza göndermek yerine bir PDF oluşturmasını söyler.

4. Adım. "Kimden

""Sayfalar" başlığının altındadır. Her sayfayı ayrı ayrı "yazdırmamız" gerektiğinden, sayfa numaralarını girmemize izin veren ikinci radyo düğmesini seçmemiz gerekecek.

Adım 5. "Kimden" ve "Kime" boşluklarına 1 sayısını girin

Bu, Önizleme'ye yalnızca ilk sayfadan bir PDF oluşturmasını söyler.

Bunu belgenizdeki diğer tüm sayfalar için tekrarlayacak ve hepsini ayrı ayrı Word belgenize ekleyeceksiniz

6. Adım. Yazdır'a tıklayın

Kaydetme iletişim penceresi görünecektir.

Adım 7. Sayfalarınızı kaydetmek için bir klasör seçin

Masaüstü klasörü gibi hatırlayacağınız bir klasör seçin.

Bunun yerine yeni bir klasör oluşturmak istiyorsanız, şuraya gidin: Dosya > Yeni Klasör.

Adım 8. Dosya sayfasına 1 adını verin ve Yazdır'a tıklayın veya Kaydetmek.

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını seçilen klasöre kaydeder.

Adım 9. PDF'nizdeki diğer tüm sayfalar için tekrarlayın

Artık ilk sayfayı kendi PDF dosyasına yazdırdığınıza göre, Word belgenize eklemek istediğiniz diğer tüm sayfalar için de aynısını yapmanız gerekecek. Hepsini daha sonra kolayca ekleyebilmek için hepsini aynı klasöre kaydettiğinizden emin olun.

Adım 10. Word belgesinde ilk sayfayı eklemek istediğiniz yeri tıklayın

PDF görüntülerinizin yeni bir sayfada başlamasını istiyorsanız, Komut + Dönüş sayfa sonu oluşturmak için.

Adım 11. Ekle sekmesine tıklayın

Bu, belgenin üzerindeki düzenleme şeridindedir.

Adım 12. Nesne'ye tıklayın

Word'ün üst kısmındaki araç çubuğunun sağ tarafına yakın bir yerde olacaktır.

Bu seçeneği görmüyorsanız, araç çubuğunun sağ tarafına doğru üzerinde bir pencere bulunan bir kare simgesinin yanındaki aşağı oku tıklayın; menü genişlediğinde, simgesini tıklayın. Nesne.

Adım 13. Dosyadan öğesine tıklayın

Bu düğme, pencerenin sol alt köşesindedir.

Adım 14. "sayfa 1" olarak adlandırdığınız PDF'yi seçin ve Ekle'ye tıklayın

Bu, PDF'nizin ilk sayfasını dosyaya ekler.

Adım 15. Tüm sayfalar için tekrarlayın

Sonraki sayfayı eklemek için Nesne seçeneği tekrar seçin Dosyadan, sonraki sayfayı seçin ve ardından Sokmak. PDF'nin tüm sayfalarını Word belgenize ekleyene kadar bunu yapmaya devam edin.

Sayfaları eklemeyi tamamladığınızda, tıklayarak dosyayı kaydettiğinizden emin olun. Dosya > Kaydet.

Yöntem 3/3: Nesne Simgesi Olarak Ekleme




Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 9

Adım 1. İmlecinizi PDF'yi eklemek istediğiniz yere taşımak için belgeye tıklayın

Dosyada PDF'nin gerçek sayfalarının görünmesi gerekmiyorsa ve okuyucuların PDF'yi kendi okuyucularında açmak için bir simgeyi tıklamalarında sorun yoksa, bu yöntemi kullanın. PDF'nizin yeni bir sayfada başlamasını istiyorsanız, Ctrl + Enter (Windows) veya Komut + Dönüş (Mac) sayfa sonu oluşturmak için.

Bunu, Word'ün mobil uygulamasını veya web tarayıcı sürümünü kullanarak yapamazsınız




Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 10

Adım 2. Ekle sekmesine tıklayın

Bu, belgenin üzerindeki düzenleme şeridindedir.




Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 11

Adım 3. Nesne düğmesini tıklayın

Bunu Word'ün üst kısmındaki araç çubuğunda bulacaksınız.

	Windows kullanıyorsanız, "Metin" grubunda olacaktır.
	Mac kullanıyorsanız, üzerinde pencere bulunan bir kare simgesinin yanındaki küçük aşağı oku tıklamanız ve Nesne.





Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 13

Adım 4. Dosyadan Oluştur'a tıklayın (Windows) veya Dosyadan (Mac).

Windows kullanıyorsanız, pencerenin üst kısmındaki sekmeyi tıklayacaksınız. Mac'iniz varsa, bunun yerine pencerenin sol alt köşesindeki düğmeyi tıklayın.

Adım 5. Dosyanın nasıl bağlanacağını seçin

Bu seçenek, PDF'nin belgenizde nasıl görüntüleneceğini belirler.

	İlk olarak, bir Mac'iniz varsa, Seçenekler seçeneklerinizi görüntülemek için sol alttaki düğmesine basın.
	Belgedeki dosyayı temsil eden bir simge görüntülemek için "Simge olarak görüntüle"nin yanındaki kutuyu işaretleyin. Bu simge belgenizde metninizle birlikte görünecek ve okuyucularınız çok sayfalı PDF'nizi bir PDF görüntüleyicide açmak için simgeye tıklayabilir.
	PDF'nin ilk sayfasını, tıklandığında tüm PDF'yi başka bir pencerede açan tıklanabilir bir bağlantı olarak görüntülemek için "Dosyaya bağla"nın yanındaki kutuyu işaretleyin.





Bir Word Belgesine Çok Sayfalı PDF Ekleme Adım 14

Adım 6. Eklemek istediğiniz PDF'yi seçin

Mac kullanıyorsanız dosyaya gidin ve seçmek için bir kez tıklayın. Windows kullanıyorsanız, tıklayın Araştır, dosyaya gidin ve ardından seçmek için bir kez tıklayın.

Adım 7. Tamam'a tıklayın (Windows) veya Ekle (Mac).

Bu, PDF'yi dosyanıza tıklanabilir bir simge veya resim bağlantısı olarak ekler.

Nesneyi yerleştirdikten sonra, adresine giderek belgenizi kaydettiğinizden emin olun. Dosya > Kaydet.











Önerilen:


PDF'den Word Belgesine Metin Kopyalamanın 4 Yolu




Bu wikiHow makalesi sana bir PDF'den nasıl metin kopyalayıp Microsoft Word'e yapıştıracağını öğretir. PDF, bilgisayardaki bir metin belgesinden oluşturulduysa, metni kopyalamak için Adobe Acrobat Reader (Windows/Mac) veya Önizleme (Mac) kullanabilirsiniz.

Sayfaları Bir PDF Belgesinden Başka Bir PDF Belgesine Sürükleyip Bırakma



Farklı PDF belgelerinden sayfaları tek bir PDF belgesinde birleştirmeye çalışıyorsanız, süreç biraz zor ama verimli olabilir. Bu wikiHow makalesi, Adobe Acrobat'ta PDF belgeleri arasında sayfaları nasıl sürükleyip bırakacağını gösterir. adımlar Adım 1.

Çok Noktaya Yayın Kullanarak Ağınızdaki Birden Çok Bilgisayara Ses ve Video Aktarmak için VLC Nasıl Kullanılır



VideoLan medya oynatıcı (VLC), Windows, Linux ve diğer *Nix klonları için kullanılabilen inanılmaz derecede çok yönlü bir medya oynatıcıdır. Mac için de mevcuttur ve size gelişmiş medya kontrolleri ve görüntüleme için güçlü seçenekler sunar.

MS Word Belgesine Dijital İmza Eklemenin 3 Yolu



Bu wikiHow makalesi sana, DocuSign eklentisini kullanarak ve ayrıca Windows'ta Microsoft Word'de yerleşik İmza Satırı aracını kullanarak veya bir PDF dosyasına dönüştürerek ve ekleyerek bir Microsoft Word belgesine nasıl dijital imza ekleyeceğinizi öğretir.

Excel'de Birden Çok Hücreye Aynı Değeri Eklemenin 4 Basit Yolu



Bu wikiHow makalesi, Microsoft Excel'de bir değerin tüm hücre aralığına nasıl kopyalanacağını öğretir. Kopyalamak istediğiniz hücreler tek bir satır veya sütundaysa, satırı veya sütunu aynı değerle doldurmak için Excel'in Doldur özelliğini kullanabilirsiniz.






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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